ד' חשון תשפ"א
22 אוקטובר 2020

פרוטוקול ועדת בקורת מיום ג' כב' תמוז תש"פ 14/7/2020
הישיבה התקיימה בחדר ישיבות חרמון בעירייה

משתתפים:
מר ברוך שלסר יו"ר הועדה
מר דורון אורגיל חבר ועדה
גב' פלורי שטרלינג חברת ועדה
גב' דיאנה גיטיס חברת ועדה
מר שי אהרונוף מבקר העירייה

על סדר היום: המשך דיון בדו"ח מבקר העירייה לשנת 2019

פרק 5 – התנהלות ועדת התמיכות